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LAMPIRAN 

1. Data total hasil penelitian wireharness dari bulan januari 

sampai desember pada periode 2020  

Bulan 

Pembelian 

wireharness 

(pcs) 

Pemakaian 

wireharness 

(pcs) 

Biaya pemesanan Biaya Penyimpanan 

Biaya 

pengiriman 

Biaya 

bongkar 

Biaya 

administrasi 

gudang 

Biaya 

kemungkinan 

rusaknya 

barang dalam 

persediaan 

Januari 11.455 11.625 Rp6.112.500 Rp1.500.000 Rp1.542.000 Rp875.000 

Februari  12.347 12.607 Rp6.112.500 Rp1.500.000 Rp1.542.000 Rp875.000 

Maret 10.115 9.695 Rp6.112.500 Rp1.500.000 Rp1.542.000 Rp875.000 

April 10.548 10.689 Rp6.112.500 Rp1.500.000 Rp1.542.000 Rp875.000 

Mei 17.795 15.890 Rp6.112.500 Rp1.500.000 Rp1.542.000 Rp875.000 

Juni  19.245 19.285 Rp6.112.500 Rp1.500.000 Rp1.542.000 Rp875.000 

Juli 13.911 15.311 Rp6.112.500 Rp1.500.000 Rp1.542.000 Rp875.000 

Agustus 11.451 11.361 Rp6.112.500 Rp1.500.000 Rp1.542.000 Rp875.000 

September 10.680 10.870 Rp6.112.500 Rp1.500.000 Rp1.542.000 Rp875.000 

Oktober 8.029 8.319 Rp6.112.500 Rp1.500.000 Rp1.542.000 Rp875.000 

November 11.101 10.711 Rp6.112.500 Rp1.500.000 Rp1.542.000 Rp875.000 

Desember 12.302 12.602 Rp6.112.500 Rp1.500.000 Rp1.542.000 Rp875.000 
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2. Data total hasil wireharness dari bulan januari sampai 

desember pada periode 2021 

Bulan 

Pembelian 

wireharness 

(pcs) 

Pemakaian 

wireharness 

(pcs) 

Biaya pemesanan Biaya Penyimpanan 

Biaya 

pengiriman 

Biaya 

bongkar 

Biaya 

administrasi 

gudang 

Biaya 

kemungkinan 

rusaknya 

barang dalam 

persediaan 

Januari 11.943 11.863 Rp6.258.000 Rp1.667.000 Rp1.583.300 Rp917.000 

Februari  11.897 11.877 Rp6.258.000 Rp1.667.000 Rp1.583.300 Rp917.000 

Maret 10.752 10.687 Rp6.258.000 Rp1.667.000 Rp1.583.300 Rp917.000 

April 10.525 10.651 Rp6.258.000 Rp1.667.000 Rp1.583.300 Rp917.000 

Mei 12.882 12.482 Rp6.258.000 Rp1.667.000 Rp1.583.300 Rp917.000 

Juni  18.288 17.278 Rp6.258.000 Rp1.667.000 Rp1.583.300 Rp917.000 

Juli 19.953 19.558 Rp6.258.000 Rp1.667.000 Rp1.583.300 Rp917.000 

Agustus 12.158 13.433 Rp6.258.000 Rp1.667.000 Rp1.583.300 Rp917.000 

September 9.699 10.319 Rp6.258.000 Rp1.667.000 Rp1.583.300 Rp917.000 

Oktober 11.790 11.785 Rp6.258.000 Rp1.667.000 Rp1.583.300 Rp917.000 

November 10.961 10.886 Rp6.258.000 Rp1.667.000 Rp1.583.300 Rp917.000 

Desember 12.483 12.523 Rp6.258.000 Rp1.667.000 Rp1.583.300 Rp917.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



101 
 

 

 

1. Data total hasil penelitian  wireharness dari bulan januari 

sampai desember pada periode 2022 

Bulan 

Pembelian 

wireharness 

(pcs) 

Pemakaian 

wireharness 

(pcs) 

Biaya pemesanan Biaya Penyimpanan 

Biaya 

pengiriman 

Biaya 

bongkar 

Biaya 

administrasi 

gudang 

Biaya 

kemungkinan 

rusaknya 

barang dalam 

persediaan 

Januari 12.804 12.792 Rp6.343.000 Rp1.833.300 Rp1.625.000 Rp958.300 

Februari  12.931 12.919 Rp6.343.000 Rp1.833.300 Rp1.625.000 Rp958.300 

Maret 11.656 11.644 Rp6.343.000 Rp1.833.300 Rp1.625.000 Rp958.300 

April 11.254 11.242 Rp6.343.000 Rp1.833.300 Rp1.625.000 Rp958.300 

Mei 10.922 10.910 Rp6.343.000 Rp1.833.300 Rp1.625.000 Rp958.300 

Juni  13.652 13.640 Rp6.343.000 Rp1.833.300 Rp1.625.000 Rp958.300 

Juli 18.938 18.926 Rp6.343.000 Rp1.833.300 Rp1.625.000 Rp958.300 

Agustus 19.974 19.962 Rp6.343.000 Rp1.833.300 Rp1.625.000 Rp958.300 

September 11.618 11.606 Rp6.343.000 Rp1.833.300 Rp1.625.000 Rp958.300 

Oktober 11.793 11.781 Rp6.343.000 Rp1.833.300 Rp1.625.000 Rp958.300 

November 12.247 12.235 Rp6.343.000 Rp1.833.300 Rp1.625.000 Rp958.300 

Desember 12.384 12.372 Rp6.343.000 Rp1.833.300 Rp1.625.000 Rp958.300 
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2. Pembelian bahan baku wireharness tahun 2020 

No Bulan 
Nama Bahan Baku (pcs) 

Total 
Dioda Seal Sleeve Terminal Wire  

1. Januari 2.455 2.295 2.235 2.335 2.135 11.455 

2. Februari 2.753 2.458 2.437 2.488 2.211 12.347 

3. Maret 2.039 2.023 2.019 2.021 2.013 10.115 

4. April 2.139 2.098 2.095 2.087 2.129 10.548 

5. Mei 3.659 3.589 3.499 3.397 3.651 17.795 

6. Juni 3.999 3.899 3.799 3.797 3.751 19.245 

7. Juli 2.576 2.887 2.589 2.896 2.963 13.911 

8. Agustus 2.346 2.337 2.339 2.216 2.213 11.451 

9. September 2.159 2.137 2.129 2.131 2.124 10.680 

10. Oktober 2.009 2.007 2.008 1.001 1.004 8.029 

11. November 2.231 2.217 2.218 2.221 2.214 11.101 

12. Desember 2.487 2.459 2.438 2.469 2.449 12.302 

Jumlah 

keseluruhan   
148.979 

Rata Rata   12.414,92 
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3. Pembelian bahan baku wireharness 2021 

No Bulan 
Nama Bahan Baku (pcs) 

Total 
Dioda Seal Sleeve Terminal Wire 

1 Januari 2.557 2.415 2.427 2.329 2.215 11.943 

2 Februari 2.493 2.365 2.253 2.345 2.441 11.897 

3 Maret 2.197 2.191 2.190 2.089 2.085 10.752 

4 April 2.114 2.101 2.100 2.107 2.103 10.525 

5 Mei 2.587 2.581 2.578 2.568 2.568 12.882 

6 Juni 3.660 3.651 3.658 3.668 3.651 18.288 

7 Juli 3.994 3.991 3.998 3.987 3.983 19.953 

8 Agustus 2.679 2.675 2.665 2.570 2.569 12.158 

9 September 1.943 1.932 1.933 1.943 1.948 9.699 

10 Oktober 2.359 2.343 2.367 2.371 2.350 11.790 

11 November 2.193 2.195 2.189 2.185 2.199 10.961 

12 Desember 2.496 2.493 2.497 2.499 2.498 12.483 

Jumlah 

Keseluruhan  
153.331 

Rata Rata 
 

12.777,58 
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4. Pembelian bahan baku wireharness 2022 

No Bulan 
Nama Bahan Baku (pcs) 

Total 
Dioda Seal Sleeve Terminal Wire 

1 Januari 2.589 2.567 2.569 2.579 2.500 12.804 

2 Februari 2.595 2.597 2.571 2.581 2.587 12.931 

3 Maret 2.331 2.335 2.333 2.330 2.327 11.656 

4 April 2.227 2.238 2.223 2.241 2.225 11.254 

5 Mei 1.993 1.979 1.981 1.987 1.982 10.922 

6 Juni 2.733 2.721 2.735 2.741 2.722 13.652 

7 Juli 3.789 3.785 3.791 3.781 3.792 18.938 

8 Agustus 3.999 3.995 3.997 3.991 3.992 19.974 

9 September  2.321 2.325 2.327 2.323 2.322 11.618 

10 Oktober 2.353 2.351 2.368 2.367 2.354 11.793 

11 November 2.457 2.449 2.453 2.457 2.431 12.247 

12 Desember 2.479 2.470 2.463 2.485 2.487 12.384 

Jumlah 

Keseluruhan   
160.173 

Rata Rata   13.347,75  
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5. Pemakaian bahan baku wireharness tahun 2020 

No Bulan 
Nama Bahan Baku (pcs) 

Total 
Dioda Seal Sleeve Terminal Wire 

1 Januari 2.495 2.335 2.275 2.375 2.175 11.625 

2 Februari 2.785 2.490 2.469 2.520 2.243 12.607 

3 Maret 1.915 1.899 1.895 1.897 1.889 9.695 

4 April 2.149 2.108 2.105 2.097 2.139 10.689 

5 Mei 3.259 3.189 3.099 2.997 3.251 15.890 

6 Juni 4.067 3.967 3.867 3.865 3.819 19.285 

7 Juli 2.836 3.147 2.849 3.156 3.223 15.311 

8 Agustus 2.328 2.319 2.321 2.198 2.195 11.361 

9 
Septembe

r 
2.199 2.177 2.169 2.171 2.164 10.870 

10 Oktober 2.047 2.045 2.046 1.039 1.042 8.319 

11 November 2.153 2.139 2.140 2.143 2.136 10.711 

12 Desember 2.547 2.519 2.498 2.529 2.509 12.602 

Jumlah 

Keseluruhan 
  148.965 

Rata Rata   
12.413,7

5 
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6. Pemakaian bahan baku wireharness tahun 2021 

No Bulan 
Nama Bahan Baku (pcs) 

Total 
Dioda  Seal Sleeve Terminal Wire 

1 Januari 2.541 2.399 2.411 2.313 2.199 11.863 

2 Februari 2.511 2.383 2.271 2.363 2.459 11.877 

3 Maret 2.184 2.178 2.177 2.076 2.072 10.687 

4 April 2.132 2.119 2.118 2.125 2.121 10.651 

5 Mei 2.507 2.501 2.498 2.488 2.488 12.482 

6 Juni 3.458 3.449 3.456 3.466 3.449 17.278 

7 Juli 4.115 4.112 4.119 4.108 4.104 19.558 

8 Agustus 2.734 2.730 2.720 2.625 2.626 13.433 

9 September 2.067 2.056 2.057 2.067 2.072 10.319 

10 Oktober 2.360 2.344 2.368 2.372 2.351 11.785 

11 November 2.198 2.200 2.194 2.190 2.204 10.886 

12 Desember 2.504 2.501 2.505 2.507 2.506 12.523 

Jumlah 

Keseluruhan 
  153.332 

Rata rata   12.776,83 
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7. Pemakaian bahan baku wireharness 2022 

No Bulan 
Nama Bahan Baku (pcs) 

Total 
Dioda Seal Sleeve Terminal Wire 

1 Januari 2.589 2.567 2.569 2.579 2.500 12.792 

2 Februari 2.595 2.597 2.571 2.581 2.587 12.919 

3 Maret 2.331 2.335 2.333 2.330 2.327 11.644 

4 April 2.227 2.238 2.223 2.241 2.225 11.242 

5 Mei 1.993 1.979 1.981 1.987 1.982 10.910 

6 Juni 2.733 2.721 2.735 2.741 2.722 13.640 

7 Juli 3.789 3.785 3.791 3.781 3.792 18.926 

8 Agustus 3.999 3.995 3.997 3.991 3.992 19.962 

9 September  2.321 2.325 2.327 2.323 2.322 11.606 

10 Oktober 2.353 2.351 2.368 2.367 2.354 11.781 

11 November 2.457 2.449 2.453 2.457 2.431 12.235 

12 Desember 2.479 2.470 2.463 2.485 2.487 12.372 

Jumlah 

Keseluruhan   
160.029 

Rata Rata   13.335,75 
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